
 
Roztylská 1860/1, 148 00 Praha 4 

office@qualityaustria.cz 
+420 733 180 494 

 

KURZ 

COMPLIANCE 

MANAGEMENT 

SYSTÉM 
 

Otázky a zajištění compliance a právní jistoty v organizacích 
neustále nabývají na významu. Kurz nabídne pohled do 
hloubky compliance neboli zajištění právního souladu a 
možných systémových řešení i nastavení nejen očima 
právníka, ale i odborníka na systémy řízení. 

Prostor bude věnován novému standardu ISO 37301, který 
nahradil původní ISO 19600, a dále i ISO 37001 
(protikorupční systém řízení). 

Hlavní témata: 

 Pojem compliance a právní systém 
 ISO 37301  a ISO 37001 
 Řízení a minimalizace rizik 
 Business Continuity a compliance 
 Vnitřní kontrolní systémy a ochrana oznamovatelů 
 Výhody certifikace dle ISO 

 

Quality Austria je mezinárodní certifikační, vzdělávací a hodnotící 

společnost, která působí ve více než 50 zemích světa. Jsme hrdým členem 

IQNet (Světové sdružení certifikačních společností), zástupcem v EOQ 

(Evropská organizace pro kvalitu) a máme za sebou více než 150 000 

vydaných osobních certifikátů v oblasti vzdělávání. Kurz nabízíme ve 

spolupráci s našimi partnerskými organizacemi zabývajícími se oblasti vzdělávání 

a poradenství: CIS-Certification & Information Security a IQS- 

International Quality Services, s.r.o. 

 

 

Komu je kurz určen? 

Vhodný je pro všechny, kteří 

zodpovídají za procesy v rámci řízení 

rizik a zajištění právního souladu. 

──── 

Vstupní požadavky 

Podmínky nejsou stanoveny. 

──── 

Termíny  

07.03.2023 

04.04.2023 

08.05.2023 

──── 

Délka 

celodenní (9:00 – 16:00) 

──── 

Cena 

na vyžádaní 

──── 

Forma 

prezenční, Praha 

──── 

Jazyk 

česky 

──── 

 

 

 

 

 

 

 

Bližší informace pro 

přihlášeni: 
 

katarina.kiselova@qualityaustria.sk 

 +420 733 180 494 

 

 

 

mailto:office@qualityaustria.cz
http://www.qualityaustria.cz/
mailto:katarina.kiselova@qualityaustria.sk

